

Årsredovisning för
Danderyds Bygg AB

556975-1521

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joanna Robarth
Styrelseledamot

2026-02-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Danderyds Bygg AB, 556975-1521, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, registrerades 2014, bedriver verksamhet inom bygg och projektledning inom heminredning och renovering. Återförsäljare av inredningsdetaljer samt andra typer av fasta installationer. Förmedlare av byggtjänster relaterade till bolagets konsulttjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 256 030	1 061 941	1 890 034	2 945 632
Resultat efter finansiella poster	100 573	-1 371	2 930	1 258
Soliditet %	21,6	61,4	22	26,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade under året till följd av förbättrat marknadsläge med lägre räntor och energipriser, vilket ökade hushållens renoveringsbenägenhet. Namnbytet från Kaishu AB till Danderyds Bygg AB bidrog samtidigt till stärkt varumärke, igenkänning på marknaden och ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	28 258	-1 371
Balanseras i ny räkning		-1 371	1 371
Årets resultat			78 218
Belopp vid årets utgång	50 000	26 887	78 218

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	26 887
Årets resultat	78 218
Summa	105 105
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	105 105
Summa	105 105

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 256 030	1 061 941
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 256 030	1 061 941
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 063 890	-837 774
Övriga externa kostnader		-195 978	-149 532
Personalkostnader	2	-893 896	-75 295
Summa rörelsekostnader		-4 153 764	-1 062 601
Rörelseresultat		102 266	-660
Finansiella poster			
Ränteintäkter		97	521
Räntekostnader		-1 790	-1 232
Summa finansiella poster		-1 693	-711
Resultat efter finansiella poster		100 573	-1 371
Resultat före skatt		100 573	-1 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 355	0
Årets resultat		78 218	-1 371

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		327 896	101 107
Övriga fordringar		778	11 870
Summa kortfristiga fordringar		328 674	112 977
Kassa och bank			
Kassa och bank		389 652	12 333
Summa kassa och bank		389 652	12 333
Summa omsättningstillgångar		718 326	125 310
SUMMA TILLGÅNGAR		718 326	125 310

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 887	28 258
Årets resultat		78 218	-1 371
Summa fritt eget kapital		105 105	26 887
Summa eget kapital		155 105	76 887
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 532	43 324
Skatteskulder		14 798	0
Övriga skulder		488 380	3 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 511	2 000
Summa kortfristiga skulder		563 221	48 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		718 326	125 310

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-13

Stockholm

Joanna Robarth
Joanna Robarth
Verkställande direktör

2026-02-13
Datum